
Ceník
Platný od 14.10.2016

Crafter



Ceník

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena.

2

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena.

2

Skříňový vůz - Skříň krátký rozvor

Motor
Výkon 
 kW (k)

Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 80 (109) Manuální 6 st. pr. 2EA0F500 615 310 744 525

2,0TDI 103 (140) Manuální 6 st. pr. 2EA0I500 633 775 766 868

2,0 TDI 80 (109) Manuální 6 st. pr. 2EA1F500 671 162 812 106

2,0TDI 103 (140) Manuální 6 st. pr. 2EA1I500 689 628 834 450

Skříňový vůz - Skříň střední rozvor

Motor
Výkon 
 kW (k)

Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 80 (109) Manuální 6 st. pr. 2ED0F500 637 237 771 057

2,0TDI 103 (140) Manuální 6 st. pr. 2ED0I500 655 703 793 401

2,0 TDI 80 (109) Manuální 6 st. pr. 2ED1F500 693 089 838 638

2,0TDI 103 (140) Manuální 6 st. pr. 2ED1I500 711 555 860 982

Skříňový vůz - Skříň dlouhý rozvor

Motor
Výkon 
 kW (k)

Převodovka Model Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

2,0 TDI 80 (109) Manuální 6 st. pr. 2EH1F500 761 061 920 884

2,0TDI 103 (140) Manuální 6 st. pr. 2EH1I500 779 526 943 226



Sériová výbava

s = série

3

Název

Sk
říň

ov
ý 

vů
z 

- S
kř

íň
 k

rá
tk

ý 
ro

zv
or

Sk
říň

ov
ý 

vů
z 

- S
kř

íň
 s

tř
ed

ní
 ro

zv
or

Sk
říň

ov
ý 

vů
z 

- S
kř

íň
 d

lo
uh

ý 
ro

zv
or

Bezpečnost

2 funkční klíče s s s

3. brzdové světlo s s s

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV s s s

Airbag řidiče s s s

Automatický spínač denního svícení s s s

Bez zpětného zrcátka s s s

Funkční výbava

12 V elektrická zásuvka vpředu - na středové konzoli přístrojové desky s s s

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním s s s

Elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce s s s

Filtr pevných částic výfukových plynů DPF s s s

Imobilizér s s s

Příprava pro rádio s s s

Topení s mechanickou regulací s s s

Vnitřní osvětlení nákladového prostoru s s s

Kola/Pneumatiky

Kola ocelová 5,5J x 16 s1 s2  

Kola ocelová 6,5 J x 16 s3 s4 s

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo s s s

Pneumatiky 205/75 R 16C s1 s2  

Pneumatiky 235/65 R16 C s3 s4 s

Laky

bílá "candy" s s s

červená "tornádo" s s s

hnědá "Allanit"   s

modrá "indická" s s s

modrá "ocelová" s s s

oranžová s s s

zelená "friese"   s

zelená "Saft" s s  

žlutá "spektrální" s s s

Ostatní

Emisní norma EURO 6: - systém SCR (AdBlue) s s s

Převodový poměr 4,182:1 s s s

Záruka na vůz 2+1 / 250.000 km: - 2+1 rok / 250 000 km - platí co nastane dříve - záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém
opouští výrobní závod - nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství) s s s



Sériová výbava

s = série

4

Název

Sk
říň

ov
ý 

vů
z 

- S
kř

íň
 k

rá
tk

ý 
ro

zv
or

Sk
říň

ov
ý 

vů
z 

- S
kř

íň
 s

tř
ed

ní
 ro

zv
or

Sk
říň

ov
ý 

vů
z 

- S
kř

íň
 d

lo
uh

ý 
ro

zv
or

Vnější výbava

16" podvozek s s s

Boční poziční světla   s

Palivová nádrž 75 l s s s

Posuvné dveře na pravé straně s s s

Stabilizátor vpředu s3 s4  

Stabilizátor vpředu - zesílený   s

Stabilizátor vzadu   s

Vnější zrcátka: - manuálně nastavitelná - integrová směrová světla s s s

Vysoká střecha   s

Zadní křídlové dveře neprosklené s s s

Základní střecha s s  

Vnitřní výbava

Dělící přepážka bez okna s s s

Gumová podlaha v kabině řidiče s s s

Hlavové opěrky - výškově nastavitelné s s s

Madlo pro nastupování s s s

Odkládací přihrádka nad předním sklem s s s

Potahy sedadel "Tasamo" látkové s s s

Sedadlo řidiče - nastavitelné s s s

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo s s s

Úchytná oka v podlaze: - 6 ok u krátkého rozvoru - 8 ok u středního rozvoru - 10 ok u dlouhého rozvoru - 12 ok u dlouhého rozvoru s
přesahem s s s

Poznámky
1) Neplatí pro motorizace: 2EA1F500, 2EA1I500
2) Neplatí pro motorizace: 2ED1F500, 2ED1I500
3) Neplatí pro motorizace: 2EA0F500, 2EA0I500
4) Neplatí pro motorizace: 2ED0F500, 2ED0I500

Některé příplatkové výbavy nelze vzájemně kombinovat. Přesnější přehled o možnostech kombinace příplatkových výbav získáte v konfigurátoru na internetových stránkách
www.vw-uzitkove.cz nebo u Vašeho prodejce užitkových vozů Volkswagen.



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

5

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Akční nabídka
"Akční zvýhodnění" ve výši 17 %: - akční zvýhodnění není v konfiguraci zahrnuto Pro získání tohoto
zvýhodnění kontaktujte svého prodejce do 31.12.2016. $O5 o o o

bez
příplatku

bez
příplatku

Audio/Navigace
Multifunkční volant: - multifunkční ukazatel - ukazatel vnější teploty PMK o o o 9 883 11 958

Rádio RSD 2000(2 DIN) BT,repro vpředu a vzadu: - ČB LCD displej 4,3" - Bluetooth - reproduktory
vpředu a vzadu - slot na SD card - AUX IN připojení - USB připojení - bez CD/DVD mechaniky R21 o o o 12 774 15 457

Rádio RSD 2000(2 DIN) BT,repro vpředu: - ČB LCD displej 4,3" - Bluetooth - reproduktory vpředu -
slot na SD card - AUX IN připojení - USB připojení - bez CD/DVD mechaniky R20 o o o 10 670 12 911

Rádio RSD 4000(2 DIN) BT,repro vpředu a vzadu: - barevný TFT displej 5,8" - Bluetooth - příprava
pro navigaci - reproduktory vpředu a vzadu - uzavíratelná odkládací přihrádka u spolujezdce - slot
na SD card - AUX IN připojení - USB připojení - bez CD/DVD mechaniky R43 o o o 22 778 27 561

Rádio RSD 4000(2 DIN) BT,repro vpředu: - barevný TFT displej 5,8" - Bluetooth - příprava pro
navigaci - reproduktory vpředu - uzavíratelná odkládací přihrádka u spolujezdce - slot na SD card -
AUX IN připojení - USB připojení - bez CD/DVD mechaniky R42 o o o 20 638 24 972

Rádio RSD 4000(2 DIN) BT,repro vpředu: - barevný TFT displej 5,8" - Bluetooth - reproduktory
vpředu - slot na SD card - AUX IN připojení - USB připojení - bez CD/DVD mechaniky R40 o o o 13 968 16 901

Rádio-Navigace RNS 6000(2 DIN)BT,repro vpředu: - barevný TFT displej 5,8" - Bluetooth -
reproduktory vpředu - slot na SD card - AUX IN připojení - USB připojení - bez CD/DVD mechaniky
- vyjímatelný “Becker Map Pilot” (navigační modul) v uzamykatelné schránce u spolujezdce - 3D
mapová navigace R60 o o o 26 781 32 405

Bezpečnost
2 náhradní funkční klíče 8QK o o o 2 002 2 422

Airbag spolujezdce 4UE o o o 8 964 10 846

Asistent pro rozjezd do kopce UG1 o o o 1 523 1 843

Boční airbag pro řidiče a hlavové airbagy pro řidiče a spolujezdce 4X6 o o o 20 281 24 540

Boční airbag vpředu pro řidiče 4X9 o o o 4 615 5 584

Boční airbagy vpředu pro řidiče a spolujezdce : - pouze pro jednosedadlo spolujezdce 4X1 o o o 9 054 10 955

Boční airbagy vpředu s hlavovými airbagy: - pro řidiče a spolujezdce 4X3 o o o 24 720 29 911

Boční poziční a směrová světla : - poziční a směrová světla v blatnících a předním nárazníku - ruší
směrová světla ve vnějších zpětných zrcátkách 8F5 - o o 4 067 4 921

Boční směrová světla v blatnících: - boční směrová světla v blatnících vpředu - nahrazují směrová
světla ve zpětných zrcátkách - pro vozy širší než 2 300mm včetně distančních podložek 7R0 o o - 2 632 3 185

Isofix na samostatných sedadlech v prostoru pro cestující 3B4 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče 9P1 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Mlhové světlomety: - integrované v předním nárazníku 8WB o o o 4 615 5 584

Odklápěcí ruční brzda UH1 o o o 1 088 1 316

Parkpilot vpředu a vzadu 7X2 o o o 12 969 15 692

Parkpilot vpředu a vzadu + příprava pro zpětnou kameru 7X4 o o o 13 883 16 798



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

6

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Bezpečnost
Parkpilot vpředu a vzadu + zpětná kamera 7X8 o o o 39 532 47 834

Příprava pro majáky : - dva konektory vpravo vpředu v oblasti střechy pro připojení - příprava pro
osazení spínače vpravo u volantu- - pouze ve spojení s přípravou pro sirénu 9LX o o o 1 088 1 316

Střešní směrová světla vzadu, vpravo a vlevo 9H1 o o o 3 830 4 634

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 4L2 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Výstražná otočná světla vzadu vpravo i vlevo 9LN o o o 16 016 19 379

Výškově a podélně nastavitelný volant 2C5 o o o 2 743 3 319

Blue Motion
BlueMotion Technology: - Start-Stop-Systém s rekuperací brzdného účinku - tempomat - akustická i
světelná kontrola nezapnutí pásu řidiče ZBT o o o 9 297 11 249

Start-Stop Systém: - rekuperace brzdného účinku: systém Start-Stop - akustická i světelná kontrola
nezapnutí pásu řidiče ZMS o o o 9 297 11 249

Dekorace exteriéru
Boční ochranné lišty připravené k lakování 6FS o o o 4 874 5 898

Nárazník připravený k lakování 2JF o o o 3 658 4 426

Dekorace interiéru

Potahy sedadel "Austin" látkové $2D o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Potahy sedadel "Timo" látkové N0P o o o 2 194 2 655

Potahy sedadel z robustní látky "Runner" N1C o o o 3 154 3 816

Potahy sedadel z umělé kůže "Artgrey" N1S o o o 1 233 1 492

Dveře a okna

Bez posuvných dveří vpravo 5R0 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Čelní sklo s barevným pruhem na horním okraji 4GC o o o 827 1 001

Čelní sklo vyhřívané s barevným pruhem na horním okraji 4GX o o o 6 776 8 199

Dodatečné posuvné dveře vlevo 5Q2 o o o 16 930 20 485

Elektrické ovládání levých bočních posuvných dveří se servodovíráním GZ5 o o - 20 961 25 363

Elektrické ovládání levých bočních posuvných dveří se servodovíráním GZ5 - - o 22 748 27 525

Elektrické ovládání pravých bočních posuvných dveří se servodovíráním GX5 o o - 20 961 25 363

Elektrické ovládání pravých bočních posuvných dveří se servodovíráním GX5 - - o 22 748 27 525

Eletrické stahování oken s deaktivací: - deaktivace impulzního ovládání na straně řidiče 4R4 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Okenní výřezy (bez oken): - v prostoru pro cestující a v nákladovém prostoru - křídlové dveře s
otvorem pro okno (bez okna) - odkládací síťka na křídlových dveřích ZF0 o o o 5 527 6 688

Okno ve středu vlevo - pevné 6VH - - o 2 441 2 954

Okno ve středu vlevo - posuvné 6VJ - - o 8 401 10 165

Okno ve středu vpravo - pevné 6WH - - o 2 439 2 951



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

7

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Dveře a okna
Okno vpředu vlevo - pevné 4DE o o o 2 439 2 951

Okno vpředu vlevo - posuvné 4DM o o o 8 444 10 217

Okno vpředu vpravo - pevné 4EE o o o 2 439 2 951

Okno vpředu vpravo - posuvné 4EM o o o 8 444 10 217

Okno vzadu vlevo - pevné 4FH o o o 2 439 2 951

Okno vzadu vpravo - pevné 4JH o o o 2 439 2 951

Panty zadních dveří s úhlem otevření 270° 5V4 o o o 12 056 14 588

Světlopropustná střecha v ložném prostoru: - pro vysokou a supervysokou střechu -
světlopropustný panel 3JM o - - 2 784 3 369

Světlopropustná střecha v ložném prostoru: - pro vysokou a supervysokou střechu -
světlopropustný panel 3JM - o - 5 484 6 636

Světlopropustná střecha v ložném prostoru: - pro vysokou a supervysokou střechu -
světlopropustný panel 3JM - - o 7 312 8 848

Zadní křídlové dveře prosklené: - odkládací síťky zevnitř ZH2 o o o 3 526 4 266

Zadní křídlové dveře prosklené: - vyhřívané - odkládací síťky zevnitř ZH1 o o o 7 747 9 374

Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy: - determální skla v kabině řidiče QL5 o - - 8 749 10 586

Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy: - determální skla v kabině řidiče QL5 - o - 11 534 13 956

Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy: - determální skla v kabině řidiče QL5 - - o 14 360 17 376

Elektrika
2 světla na čtení v kabině řidiče 8S5 o o o 2 134 2 582

AGM baterie (95 Ah, 520 A) NY5 o o o 2 536 3 069

Akustické zařízení pro omezení rychlosti při 120 km/h 6Y1 o o o 1 219 1 475

Alarm 7AB o o o 6 658 8 056

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru: - houkačka - senzor naklonění vozu 7AK o o o 12 360 14 956

Alarm s ostrahou vnitřního prostoru: - houkačka - senzor naklonění vozu - záložní houkačka 7AQ o o o 12 973 15 697

Boční poziční světla 8F1 - o - 1 523 1 843

Dodatečná zásuvka 12V: -dvě zásuvky 12V v kabině řidiče -další zásuvka 12V v nákladovém
prostoru/prostoru pro cestující na D sloupku (1x pro skříň / 2x pro kombi) 7B8 o o o 2 003 2 424

Dodatečná zásuvka 12V: -jedna zásuvka 12V v kabině řidiče -další zásuvka 12V v nákladovém
prostoru/prostoru pro cestující na D sloupku (1x pro skříň / 2x pro kombi) 7B7 o o o 1 001 1 211

Dodatečné vnitřní osvětlení ložného prostoru: - dvě pracovní svítilny - uprstřed poslední obloukové
vzpěry střechy 9MF o o o 6 964 8 426

Dodatečné vnitřní osvětlení ložného prostoru: - sepnutí dveřním kontaktem 9MG o o o 1 783 2 157

Druhý akumulátor s dělícím relé bezúdržbový (100 Ah/450 A) 8FD o o o 5 701 6 898

Dvě 12 V elektrické zásuvky: - 1 x na středové konzole přístrojové desky - 1x na pravé straně skříně
sedadla řidiče 7B6 o o o 999 1 209

Elektrická svorkovnice na sedadle řidiče UF3 o o o 1 827 2 211

Elektrické rozhraní pro napojení externích přístrojů: - svorkovnice na sedadle řidiče UF2 o o o 8 835 10 690



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

8

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Elektrika
Elektrické rozhraní pro zapojení externích přístrojů UF1 o o o 7 008 8 480

Elektronická regulace otáček, variabilní US2 o o o 3 830 4 634

Flísová baterie (95 Ah, 520 A) a zesílený generátor (180 A) NY4 o o o 7 799 9 437

Hlavní odpojovač baterie 9BE o o o 480 581

Ostřikovače světlometů 8X1 o o o 8 486 10 268

Příprava napojení externích přístrojů UF4 o o o 606 733

Příprava pro zadní kameru 7X3 o o o 916 1 108

Stabilizace otáček US1 o o o 3 830 4 634

Stěrač čelního skla s cyklovačem: - dešťový senzor - automatický spínač světlometů řízený
senzorem stmívání - 2 světla na čtení v kabině řidiče - tepelně izolační čelní sklo s pruhem na
horním okraji - zpětné zrcátko zaclonitelné ZA3 o o o 7 352 8 896

Stěrač zadního okna s cyklovačem 8M1 o o o 4 396 5 319

Tempomat 8T1 o o o 8 966 10 849

Ukazatel vnější teploty 9Q9 o o o 3 873 4 686

Varovná akustická signalizace při couvání vozu 9BB o o o 4 874 5 898

Varovná akustická signalizace při couvání vozu deaktivovatelné: - hlavní odpojovač baterie 9BJ o o o 9 152 11 074

Varovná akustická signalizace při couvání vozu: - hlavní odpojovač baterie 9BG o o o 5 352 6 476

Vnější zrcátka: - elektricky nastavitelná - vyhřívaná 6XD o o o 5 860 7 091

Zesílený alternátor NY3 o o o 5 266 6 372

Zpětná kamera bez Parkpilotu: - pouze ve spojení s rádiem RSD 4000 nebo radionavigací RNS
6000 7X9 o o o 28 500 34 485

Zvýšená kapacita baterie NY2 o o o 1 219 1 475

Zvýšená kapacita baterie a zesílený alternátor NY1 o o o 6 485 7 847

Funkční výbava
Nezávislé topení pro kabinu a nákladový prostor: - nezávislé vzduchové topení (3,5kW) - spínací
hodiny - bez dálkového ovládání - vytápí nákladový prostor - nezávislé vodní topení (5kW) - spínací
hodiny - dálkové ovládání - vytápí kabinu řidiče - s funkcí přihřívače motoru - oba systémy jsou
ovládány a spouštěny nezávisle na sobě 7VM o o o 57 575 69 666

Klimatizace/Topení
2. výměník topení 6AC o o o 5 527 6 688

Elektrický přihřívač vzduchu PTC 7E6 o o o 3 526 4 266

Klimatizace "Climatic": - poloautomatická klimatizace - vpředu s prachovým a pylovým filtrem -
ukazatel venkovní teploty ZK8 o o o 43 870 53 083

Klimatizace "Climatic": - poloautomatická klimatizace vpředu i vzadu - prachový a pylový filtr - 2.
výměník na střeše vozu - ukazatel venkovní teploty - obložení nízké střechy ZK9 o - - 101 743 123 109

Klimatizace "Climatic": - poloautomatická klimatizace vpředu i vzadu - prachový a pylový filtr - 2.
výměník na střeše vozu - ukazatel venkovní teploty - obložení nízké střechy ZK9 - o - 104 712 126 702

Klimatizace "Climatic": - poloautomatická klimatizace vpředu i vzadu - prachový a pylový filtr - 2.
výměník na střeše vozu - ukazatel venkovní teploty - obložení vysoké střechy ZK0 - o - 104 712 126 702



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

9

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Klimatizace/Topení
Klimatizace "Climatic": - poloautomatická klimatizace vpředu i vzadu - prachový a pylový filtr - 2.
výměník na střeše vozu - ukazatel venkovní teploty - obložení vysoké střechy ZK0 - - o 107 631 130 234

Klimatizace "Climatic": - poloautomatická regulace v kabině řidiče 9AP o o o 40 008 48 410

Nezávislé horkovzdušné topení: - spínací hodiny 7VA o o o 39 386 47 657

Nezávislé horkovzdušné topení: - spínací hodiny - příhřívač 7VG o o o 52 836 63 932

Příprava pro druhý výměník topení 6AF o o o 3 003 3 634

Střešní elektrický ventilátor v ložném prostoru 3JF o o o 12 969 15 692

Střešní ventilátor v ložném prostoru 3JC o o o 6 093 7 373

Topný kanál v zadním prostoru: - podlahové výdechy pro 1. řadu sedadel 6CB o o o 1 523 1 843

Vodní přídavné topení: - 10 kW - spínací hodiny 7VE o o o 37 082 44 869

Vodní přídavné topení: - 5 kW - spínací hodiny 7VN o o o 23 329 28 228

Vodní přídavné topení: - 5 kW - spínací hodiny - dálkové ovládání 7VL o o o 30 247 36 599

Vodní přihřívač motoru 9M5 o o o 15 579 18 851

Kola/Pneumatiky
Celoplošné kryty kol 1NC o o o 2 177 2 634

Celoroční pneumatiky VG1 o o o 3 916 4 738

Černé ocelové disky kol vhodné k lakování 1NE o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Kola ocelová 6,5 J x 16: - pneumatiky 235/65 R16 C CM1HR2 o1 o2 - 6 267 7 583

Kola z lehkých slitin "Altamont" 6,5Jx16 CB4 o o o 20 061 24 274

Kola z lehkých slitin "Hedemora"6,5Jx17: - pneumatiky 235/60 R17C ZR7 o1 o2 - 42 690 51 655

Kola z lehkých slitin "Hedemora"6,5Jx17: - pneumatiky 235/60 R17C ZR7 o3 o4 o 36 425 44 074

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 7K1 o o o 12 403 15 008

Paket "Přeprava" : - dřevěná podlaha v nákladovém prostoru - obložení stěn nákladového prostoru
z překližky do výše střechy - upínací lišty na bocích a rámu střechy - dodatečné osvětlení
nákladového prostoru Z3T o - - 37 730 45 653

Paket "Přeprava" : - dřevěná podlaha v nákladovém prostoru - obložení stěn nákladového prostoru
z překližky do výše střechy - upínací lišty na bocích a rámu střechy - dodatečné osvětlení
nákladového prostoru Z3T - o - 42 995 52 024

Paket "Přeprava" : - dřevěná podlaha v nákladovém prostoru - obložení stěn nákladového prostoru
z překližky do výše střechy - upínací lišty na bocích a rámu střechy - dodatečné osvětlení
nákladového prostoru Z3T - - o 48 567 58 766

Pneumatiky 225/75 R 16 C HR7 o1 o2 - 4 134 5 002

Pneumatiky 225/75 R 16 C HR7 - o4 -
bez

příplatku
bez

příplatku

Pneumatiky 235/65 R16 C HR2 o1 o2 - 6 267 7 583

Pneumatiky CONTINENTAL V0F o o o 957 1 158

Zakládací klíny k zabrždění vozidla 2 ks 2NC - o o 1 219 1 475

Zimní pneumatiky VG2V0F o o o 4 830 5 844



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

10

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Laky
černá "Tief" 3902 o o o 17 722 21 444

čerrná Taramite metalická V6V6 o o o 33 203 40 176

červená "flame" RAL 3000 9362 o o o 12 493 15 117

hnědá "Allanit" U9U9 o o o 33 203 40 176

modrá "dánská" 9506 o o o 3 444 4 167

stříbrná "oxid" Q5Q5 o o o 33 217 40 193

šedá "natural" M4M4 o o o 33 203 40 176

UPS hnědá 9801 o o o 22 043 26 672

zelená "friese" 9644 o o o 3 444 4 167

zelená "Saft" 9489 o - - 17 715 21 435

zelená limetová 9654 o o o 3 444 4 167

Zelená Minzgrün RAL 6029 9680 o o o 22 034 26 661

žlutá DHL RAL 1032 9161 o o o 17 722 21 444

MIXTO
"MIXTO": - 1. řada sedadel  - dvojsedadlo + ISOFIX - hlavové opěrky vpředu i vzadu, výškově a
sklonově nastavitelné - pevné okno v prostoru pro cestující vpředu vlevo - pevné okno v prostoru
pro cestující vpředu vpravo - vnitřní zpětné zrcátko - dřevěná podlaha - obložení stěn do výše oken
z plastu - dělicí stěna MTX: - posuvná vysoká dělící stěna - spodní část plech s kobercovým
potahem - horní část drátěná mříž ZS2 o o o 87 919 106 382

"MIXTO": - 1. řada sedadel - trojsedadlo úzké + ISOFIX - hlavové opěrky vpředu i vzadu, výškově a
sklonově nastavitelné - pevné okno v prostoru pro cestující vpředu vlevo - pevné okno v prostoru
pro cestující vpředu vpravo - vnitřní zpětné zrcátko - dřevěná podlaha - obložení stěn do výše oken
z plastu - podvozkový paket C( pouze pro dlouhý rozvor a dlouhý rozvor s přesahem u Crafter 35) -
zesílená přední osa (1 800kg, pouze pro dlouhý rozvor a dlouhý rozvor s přesahem u Crafter 35) -
dělicí stěna MTX: posuvná vysoká dělící stěna,spodní část plech s kobercovým potahem,horní část
drátěná mříž ZS3 o o o 95 622 115 703

Ostatní

Bez dělicí přepážky (pouze pro vozidla k dostavbě) ZT0 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Bez madla pro nastupování na sloupku B 6X0 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Bez označení motoru na zádi vozu a s označením typu vozu 0NA o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Bez úchytných ok v nákladovém prostoru 6B0 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Boční obložení v ložném prostoru  z nelakované dýhované překližky: - až do výše střechy 5DU o - - 11 403 13 798

Boční obložení v ložném prostoru  z nelakované dýhované překližky: - až do výše střechy 5DU - o - 13 751 16 639

Boční obložení v ložném prostoru  z nelakované dýhované překližky: - až do výše střechy 5DU - - o 16 233 19 642

Boční obložení v ložném prostoru z plastu: - do výše střechy 5DG o - - 11 272 13 639

Boční obložení v ložném prostoru z plastu: - do výše střechy 5DG - o - 13 579 16 431



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

11

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Ostatní
Boční obložení v ložném prostoru z plastu: - do výše střechy 5DG - - o 16 048 19 418

Boční obložení v ložném prostoru: - polovysoké - dřevovláknité desky - lakované (šedé) 5DB o o o 5 527 6 688

Boční obložení v ložném prostoru: - polovysoké - dřevovláknité desky - potažené PVC fólií 5DC o o o 8 660 10 479

Certifikát TUV YAA - - o 5 407 6 542

Dělicí přepážka s pevným oknem 3CG o o o 1 370 1 658

Dělicí přepážka s posuvným oknem 3CH o o o 7 877 9 531

Dělicí přepážka s posuvnými dveřmi 5WJ o o o 32 434 39 245

Digitální tachograf 9NZ o o o 18 546 22 441

Držáky nápojů - 1 pro dvojlavici /2 pro trojlavici: - pouze pro 2. a další řady sedadel 4M3 o o o 2 923 3 537

Hasicí přístroj 6A7 o o o 2 655 3 213

Kabinový paket Plus: - uzavřená odkládací přihrádka na palubní desce - vodní přídavné topení,
5kW, spínací hodiny - dvě čtecí lampičky na stropě v kabině řidiče ZFP o o o 741 897

Klín pro zajištění kola - 1 ks 2NB - o o 607 734

Komfortní boční obložení v prostoru pro cestující/ložném prostoru 5DD o - - 19 757 23 906

Komfortní boční obložení v prostoru pro cestující/ložném prostoru 5DD - o - 22 847 27 645

Komfortní boční obložení v prostoru pro cestující/ložném prostoru 5DD - - o 24 719 29 910

Komfortní zadní odpružení dvě listová pera 1P5 o3 o4 o 3 221 3 897

Kryt odkládacího místa v přístrojové desce 4N2 o o o 1 219 1 475

Lapače nečistot vpředu 6N3 o o o 1 001 1 211

Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 o o o 2 002 2 422

Lapače nečistot vzadu 6N1 o o o 1 001 1 211

Lišty pro uchycení střešního nosiče 3S4 o o o 3 658 4 426

Madlo na nastupování na dveřích řidiče a spolujezdce NN1 o o o 2 348 2 841

Madlo pro nastupování na sloupku B 6X1 o o o 696 842

Meziaretace posuvu bočních dveří : - pro posuvné boční dveře vpravo - umožňuje bezpečně otevřít
a aretovat boční posuvné dveře v šířce průchodu 780 mm - vhodné například pro omezení
pronikání chladného vzduchu či pohledu zvenčí při nakládce a vykládce 5R1 - o o 607 734

Nástupní madlo na zadním sloupku vlevo 7C1 o o o 653 790

Nástupní madlo na zadním sloupku vlevo i vpravo 7C3 o o o 1 349 1 632

Nástupní madlo na zadním sloupku vpravo 7C2 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Nástupní schůdek vzadu v nárazníku QT4 o o o 3 699 4 476

Nástupní schůdek vzadu vpravo - pouze ve spojení s tažným zařízením QT9 o o o 2 655 3 213

Obložení stropu v kabině řidiče a prostoru pro cestující/v ložném prostoru 5CE o o - 17 452 21 117

Obložení stropu v prostoru pro cestující/v ložném prostoru 5CF - o o 21 935 26 541

Odkládací přihrádka nad stropem vozidla a nad předním sklem 7N1 o o o 4 615 5 584

Odkládací přihrádka: - víko - uzamykatelná - osvětlení 4Z3 o o o 739 894



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

12

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Ostatní
Odpružené sedadlo řidiče a druhá baterie: - odpružené sedadlo řidiče s bederní opěrkou - druhá
baterie s dělícím relé 3TC8FD - - o 13 885 16 801

Odpružené sedadlo spolujezdce a druhá baterie : - odpružené sedadlo spolujezdce s bederní
opěrkou - druhá baterie s dělícím relé 3SC8FD - - o 6 930 8 385

Paket pro dlouhé cesty (pouze pro Crafter 30 a 35): - převodový poměr 3,923:1 (mimo 120kW)
nebo 3,692:1 (pouze 120kW) - tempomat - ocelová kola 6,5J x 16 - pneumatiky 235/65 R16 C se
sníženým valivým odporem(pro Crafter 35) nebo 205/75 R16C se sníženým valivým odporem (pro
Crafter 30) - kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách ZLS o o o 12 002 14 522

Palivová nádrž 100 l 0M1 - o o 6 658 8 056

Podvozkový paket A: - stabilizátor vpředu - zesílené pérování ZG2 o1 o2 - 5 962 7 214

Podvozkový paket A: - stabilizátor vpředu - zesílené pérování ZG2 o3 o4 - 5 208 6 302

Podvozkový paket B: - stabilizátor vzadu a vpředu - zesílená přední osa - zesílené tlumiče -
zesílené pérování vzadu ZG3 o3 o4 o 15 451 18 696

Podvozkový paket C (GC4): - stabilizátor vzadu a vpředu - zesílená přední osa - pneumatiky 205/75
R16 C ZG4 o3 o4 o 14 086 17 044

Převodový poměr 3,923:1 7WX o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Převodový poměr 4,364:1 7WZ o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Příprava na tažné zařízení: - nejvyšší přípustná hmotnost přívěsu 2t 1D81F3 o o o 9 066 10 970

Příprava pro regálovou vestavbu: - úchytná oka k zajištění nákladu v nákladovém prostoru 6B4 o o o 15 906 19 246

Příprava pro retarder 1H5 - - o 2 571 3 111

Příprava pro sirénu 9J2 o o o 1 825 2 208

Příprava pro tachograf 9ND o o o 3 075 3 721

Příprava pro tažné zařízení: - 13 pólová zásuvka - kabeláž - řídící jednotka rozpoznání přívěsu -
systém stabilizace jízdní soupravy - typový štítek 1D7 o o o 5 894 7 132

Provedení pro špatné cesty 1SB o o o 4 570 5 530

Retarder elektrodynamický YUR - - o 137 714 166 634

Řídicí kód pro vozidlo určené k přestavbě: - v případě, že vůz nemá dřevěnou podlahu je vnitřní
nástřik podlahy bez finální úpravy - není důvodem pro reklamaci - vůz určen k individuální dostavbě S5L o o o

bez
příplatku

bez
příplatku

Sedadlo řidiče "Kurier": - sedadlo řidiče pro rozvážkovou službu - snížené boční vedení sedáku pro
usnadnění vystupování a nastupování (snížená opora v příčném směru) - zvýšená plocha sedáku -
pouze v kombinaci s potahem Runner - dostupné pro verze skříň, podvozek s kabinou a podvozek s
dvojkabinou 3TT o o o 1 550 1 876

Sklopné sedadlo 3SR o o o 5 659 6 847

Snížení celkové přípustné hmotnosti: - z 3,5 t na 3,2 t 1UC o3 o4 - -28 016 -33 899

Střešní box (1-DIN) QE2 o o o 1 219 1 475

Střešní odkládací box (1-DIN): - odkládací síťky na zadních křídlových dveřích - zevnitř QE4 o o o 2 306 2 790

Stříbrná Q5Q5 vůz k dostavbě: - podlaha v nákladovém prostoru bez finální úpravy - pouze pro
vozy k dostavbě $Q5S5L o o o

bez
příplatku

bez
příplatku



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

13

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Ostatní
Široký nástupní schůdek vzadu QT7 o o o 8 401 10 165

Tažné zařízení - napevno namontované 1D11F3 o o o 14 901 18 030

Tažné zařízení odnímatelné, uzamykatelné 1D21F3 o o o 19 682 23 815

Tažné zařízení s čelisťovou spojkou: - tažné oko vpředu 1D51F3 o o o 14 851 17 970

Tažné zařízení: - pro zvýšenou celkovou hmotnost přívěsu (2,8 t pro Crafter 35 a 3 t pro Crafter 50) 1M01F3 o3 o4 o 30 476 36 876

Tažné zařízení: - pro zvýšenou celkovou hmotnost přívěsu (3,5 t) pro Crafter 35 a 50 1M41F3 - o4 o 41 019 49 633

Tepelná izolace kabiny řidiče 4T1 o o o 2 915 3 527

Tepelná izolace kabiny řidiče i nákladového prostoru/prostoru pro cestující do výše oken 4T3 o o o 7 485 9 057

Tepelná izolace nákladového prostoru/prostoru pro cestující 4T2 o o o 4 570 5 530

Upínací lišty na  podlaze a na bocích 6L7 o o o 9 446 11 430

Upínací lišty na bocích 6L6 o o o 5 180 6 268

Upínací lišty na bocích a ve střešním rámu 6L8 o o o 9 446 11 430

Upínací lišty na podlaze 6L4 o o o 5 180 6 268

Upínací lišty: - podlaha - boky - střešní rám 6L9 o o o 13 276 16 064

Vedlejší pohon bez blokace řazení převodových stupňů bez příruby 0R1 o o o 30 902 37 391

Vedlejší pohon bez blokace řazení převodových stupňů s přírubou 0R3 o o o 32 425 39 234

Vedlejší pohon s blokací řazení převodových stupňů bez příruby 0R6 o o o 32 425 39 234

Vedlejší pohon s blokací řazení převodových stupňů s přírubou 0R7 o o o 33 991 41 129

Vyústění výfuku vzadu vlevo 0P7 - o o 1 088 1 316

Vyústění výfuku vzadu: - prodloužení výfukové trubky za zadní nápravu 0P6 - o o 1 087 1 315

Zadní stěna kabiny řidiče s obložením 5X1 o o o 6 005 7 266

Zařízení pro omezení rychlosti 100 km/h 7H2 o o o 1 523 1 843

Zařízení pro omezení rychlosti 120 km/h 7H3 o o o 1 523 1 843

Zařízení pro omezení rychlosti 90 km/h 7H1 o o o 1 523 1 843

Zesílená přední náprava VV8 o3 o4 o 6 876 8 320

Zesílené pérování 1P2 o1 o2 - 3 699 4 476

Zesílené tlumiče a pérování vzadu 1BF o o o 2 742 3 318

Zvýšení celkové hmotnosti na 3,025t: - zvýšení celkové hmotnosti vozu ze 3,0t na 3,025t 1ULFV2 o1 o2 -
bez

příplatku
bez

příplatku

Zvýšení celkové hmotnosti na 3,88t: - zvýšení celkové hmotnosti vozu ze 3,5t na 3,88t 1UVFV1 o3 o4 o 50 959 61 660

Podlahová krytina
Dřevěná podlaha s hliníkovými zakončením u posuvných dveří 5BQ - o - 14 748 17 845

Dřevěná podlaha s hliníkovými zakončením u posuvných dveří 5BQ - - o 17 840 21 586

Dřevěná podlaha v ložném prostoru 5BD o - - 11 272 13 639

Dřevěná podlaha v ložném prostoru 5BD - o - 14 184 17 163

Dřevěná podlaha v ložném prostoru 5BD - - o 17 277 20 905



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

14

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Sedadla
Bez sedadla spolujezdce: - bez sedadla vpravo - bez skříně sedadla - umožňuje volný průchod 3SY o o o -1 772 -2 144

Bez sedadla spolujezdce: - bez sedadla vpravo - zůstává nízká skříň sedadla - výška cca 220mm -
umožňuje dodatečnou montáž sedadla 3SI o o o -5 117 -6 192

Bez sedadla spolujezdce: - bez sedadla vpravo - zůstává vysoká skříň sedadla - výška cca 305mm
- umožňuje dodatečnou montáž sedadla 3SA o o o -5 383 -6 513

Hlavové opěrky řidiče a spolujezdce: - výškově a sklonově nastavitelné 3J3 o o o 1 523 1 843

Hlavové opěrky v prostoru pro cestující: - výškově a sklonově nastavitelné 3Q3 o o o
bez

příplatku
bez

příplatku

Loketní opěrka pro sedadlo řidiče a záchytné madlo pro dvojsedadlo spolujezdce 4S8 o o o 3 535 4 277

Loketní opěrka pro sedadlo řidiče: - na pravé straně 4S2 o o o 1 649 1 995

Loketní opěrka pro sedadlo spolujezdce: - na levé straně 4S3 o o o 1 219 1 475

Loketní opěrky na zadních sedadlech: - vlevo 6D4 o o o 2 439 2 951

Loketní opěrky na zadních sedadlech: - vpravo 6D3 o o o 2 439 2 951

Loketní opěrky na zadních sedadlech: - vpravo i vlevo 6D5 o o o 4 874 5 898

Loketní opěrky pro obě přední sedadla: - vždy na vnitřní straně 4S1 o o o 3 301 3 994

Odpružené sedadlo řidiče: - mechanicko / hydraulické odpružení - nastavení odpružení v závislosti
na hmotnosti řidiče - výškově nastavitelné - podélně nastavitelné - nastavení sklonu opěradla -
nastavení sklonu sedáku - bederní opěrka 3TC o o o 8 184 9 903

Odpružené sedadlo spolujezdce: - mechanicko / hydraulické odpružení - nastavení odpružení v
závislosti na hmotnosti spolujezdce - výškově nastavitelné - podélně nastavitelné - nastavení sklonu
opěradla - nastavení sklonu sedáku - bederní opěrka 3SC o o o 1 229 1 487

Sedadlo řidiče - otočné: - včetně bederní opěrky - podélně a výškově nastavitelné - nastavení
sklonu sedáku - 3TQ o o o 7 033 8 510

Sedadlo řidiče s bederní opěrkou: - nastavitelné 3TN o o o 2 784 3 369

Sedadlo spolujezdce - otočné: - včetně bederní opěrky - podélně a výškově nastavitelné - nastavení
sklonu sedáku 3SQ o o o 82 99

Sedadlo spolujezdce jako jednosedadlo - podélně a výškově nastavitelné 3SH o o o -3 013 -3 646

Sedadlo spolujezdce jako jednosedadlo: - bederní opěrka - nastavitelné 3SN o o o -2 389 -2 891

Sedadlo spolujezdce jednosedadlo : - bez možnosti nastavení $SJ o o o -3 985 -4 822

Vyhřívaná obě přední sedadla samostatně regulovatelná 4A3 o o o 8 616 10 425

Vyhřívané sedadlo řidiče 4A1 o o o 4 309 5 214

Záchytné madlo pro dvojsedadlo spolujezdce 4S9 o o o 1 435 1 736

Střechy
Super vysoká střecha - bílá: - odkládací přihrádka nad stropem vozidla a nad předním sklem ZD3 - o4 - 84 605 102 372

Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu ZD2 o - - 31 760 38 430

Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu ZD2 - o - 30 912 37 404

Vnější výbava
Tažné oko vpředu a vzadu 1F1 o o o 751 909



Příplatková výbava

s = série - = nelze objednat o = příplatková výbava

15

Název
Kód

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 k
rá

tk
ý 

ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 s
tř

ed
ní

 ro
zv

or

 S
kř

íň
ov

ý 
vů

z 
- S

kř
íň

 d
lo

uh
ý 

ro
zv

or

Cena Kč
bez DPH

Cena Kč
s DPH

Vnitřní výbava
Dělící přepážka mezi C-sloupky: - dřevěná s hliníkovými výztuhami - plná (bez okna) - za druhou
řadou sedadel - pouze pro vysokou střechu 3CC o o o 29 333 35 493

Poznámky
1) Neplatí pro motorizace: 2EA1F500, 2EA1I500
2) Neplatí pro motorizace: 2ED1F500, 2ED1I500
3) Neplatí pro motorizace: 2EA0F500, 2EA0I500
4) Neplatí pro motorizace: 2ED0F500, 2ED0I500

Některé příplatkové výbavy nelze vzájemně kombinovat. Přesnější přehled o možnostech kombinace příplatkových výbav získáte v konfigurátoru na internetových stránkách
www.vw-uzitkove.cz nebo u Vašeho prodejce užitkových vozů Volkswagen.


